
Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach” 

WPR.271.3.2024            Chełmiec, dnia 03.04.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach 

(informacja w zakresie części 2, 5, 9) 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla następujących części 

postępowania: 

 

Część 2 

Dom&Ogród  

Katarzyna Zarzeka –Surówka 

Chomranice 98, 33-394 Klęczany 

NIP: 7343201374 

Cena brutto: 279.884,04 zł = 60,00 pkt. 

Gwarancja i rękojmia za wady 60 msc. = 40,00 pkt. 

 

Część 5 

ZIBUD 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica 

NIP: 7372221327 

Cena brutto: 696.780,73 zł = 60,00 pkt. 

Gwarancja i rękojmia za wady 60 msc. = 40,00 pkt. 

 

Część 9 

Szczepan Kroczek KROCZ-BUD 

Krocz i Buduj 

ul. Słowacka 26, 38-300 Gorlice 

NIP: 7343053531 

Cena brutto: 83.070,20 zł = 60,00 pkt. 

Gwarancja i rękojmia za wady 60 msc. = 40,00 pkt. 

 

Oferty wyżej wymienionych Wykonawców odpowiadają wymaganiom Zamawiającego 

i Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy przedstawili 

wymagane oświadczenia. Przedstawione oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, ponieważ 

uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert zastosowanych przez 

Zamawiającego. 

 



Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach” 

Poniższa tabela przestawia liczbę punktów, która została przyznana ofertom w poszczególnych 

częściach postępowania: 

 

Część 2 – Remont drogi gminnej w miejscowości Klęczany do DPS  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 300.000,00 zł 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi za 

wady 

Suma uzyskanych 

punktów 

KAMBRUK Kamil Migacz 

Długołęka Świerkla 165 

33-386 Podegrodzie  

NIP: 7343518651 

297.660,00 zł 

= 56,42 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 96,42 pkt. 

Dom&Ogród  

Katarzyna Zarzeka –

Surówka 

Chomranice 98, 33-394 

Klęczany 

NIP: 7343201374 

279.884,04 zł 

= 60,00 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 100,00 pkt. 

KUKULAK Budownictwo  

Krzysztof Kukulak 

Mochnaczka Wyżna 73 

33-383 Mochnaczka Wyżna 

NIP: 7343544111 

437.634,00 zł 

= 38,37 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 78,37 pkt. 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

421.422,76 zł 

= 39,85 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 79,85 pkt. 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe JANDA Janina 

Duda  

Łostówka 271, 34-730 

Mszana Dolna 

NIP: 7370008167 

292.000,00 zł 

= 57,51 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 97,51 pkt. 

ZIBUD 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Kamienica 1000, 34-608 

Kamienica 

NIP: 7372221327 

378.367,04 zł 

= 44,38 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 84,38 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach” 
Część 5 – Remont drogi gminnej Dąbrowa Sklep Zapadlisko 880 mb 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 800.000,00 zł 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi za 

wady 

Suma uzyskanych 

punktów 

ZBD Group Sp. z o.o.  

ul. Jagodowa 61, 33-300 

Nowy Sącz 

NIP: 7343536376 

697.273,17 zł 

= 59,96 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 99,96 pkt. 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe JANDA Janina 

Duda  

Łostówka 271, 34-730 

Mszana Dolna 

NIP: 7370008167 

814.914,61 zł 

= 51,30 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 91,30 pkt. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe LIMDROG Sp. z 

o.o. 

ul. Krakowska 72, 34-600 

Limanowa 

NIP: 7371878261 

744.218,88 zł 

= 56,21 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 96,21 pkt. 

ZIBUD 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Kamienica 1000, 34-608 

Kamienica 
NIP: 7372221327 

696.780,73 zł 

 = 60,00 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 100,00 pkt. 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo – Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55, 33-300 

Nowy Sącz 

NIP: 7342728990 

840.749,87 zł 

= 49,72 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 89,72 pkt. 

STRABAG Infrastruktura  

Południe Sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 58, 53-012 

Wrocław 

NIP: 5260038485 

990.973,04 zł 

= 42,19 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 82,19 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach” 
Część 9 – Remont drogi Piątkowa Boguszowa 190 mb 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 50.000,00 zł 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi za 

wady 

Suma uzyskanych 

punktów 

IMBUD Ignacy Śledź 

Naszacowice 124, 33-386 

Podegrodzie 
NIP: 7340008412 

100.176,98 zł 

= 49,75 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 89,75 pkt. 

Szczepan Kroczek KROCZ-

BUD 

Krocz i Buduj 

ul. Słowacka 26, 38-300 

Gorlice 

NIP: 7343053531 

83.070,20 zł 

= 60,00 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 100,00 pkt. 

„PAWLAK” Łukasz Pawlak 

Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

NIP: 7343430146 

89.901,62 zł 

= 55,44 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 95,44 pkt. 

ZBD Group Sp. z o.o.  

ul. Jagodowa 61, 33-300 

Nowy Sącz 

NIP: 7343536376 

94.203,25 zł 

= 52,91 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 92,91 pkt. 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe JANDA Janina 

Duda  

Łostówka 271, 34-730 

Mszana Dolna 

NIP: 7370008167 

95.860,39 zł 

= 51,99 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 91,99 pkt. 

ZIBUD 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Kamienica 1000, 34-608 

Kamienica 
NIP: 7372221327 

95.584,84 zł 

= 52,14 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 92,14 pkt 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo – Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55, 33-300 

Nowy Sącz 

NIP: 7342728990 

116.531,86 zł 

= 42,77 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 82,77 pkt. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 



Roboty budowlane w zakresie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec realizowane 

w 16 częściach” 

 

Informujemy również, że podpisanie umów w zakresie wszystkich części, których dotyczy 

rozstrzygnięcie zaplanowano na dzień 10 kwiecień 2024 r., dlatego Zamawiający zwraca się do  

Wykonawców o przygotowanie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W przypadku 

wniesienia zabezpieczenia w formie gotówki prosimy o przelanie 5% wartości poszczególnych 

umów na następujące konto bankowe:  

25 8811 0006 0000 0013 5500 0014 

 

W przypadku wniesienia zabezpieczenia w innej formie niż przelew gotówki na konto 

Zamawiającego proszę o przesyłanie draftów zabezpieczenia celem akceptacji na maila: 

przetargi@chelmiec.pl 

 

      Sekretarz Gminy 

 

      Artur Boruta 


